Российская Федерация                                                                                       ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                        МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2020                                                                                                          № 60
                                                                             с. Коршуновка

О внесении изменений в муниципальную  Программу
«Развитие и сохранение культуры и искусства в Коршуновском
сельсовете».

В связи с проведением корректировки финансирования муниципальной   программы «Развитие и сохранение культуры и искусства в Коршуновском
сельсовете», с учетом возможностей средств бюджета Коршуновского сельсовета
П о с т а н о в л я ю:
1.Внести в муниципальную  Программу «Развитие и сохранение культуры и искусства в Коршуновском сельсовете» следующие изменения и дополнения :
1.1. В паспорте программы строке  «Объёмы и источники финансирования программы» сумму «145,0» изменить на «155,0»;
1.2.  В разделе 1 статьи  3 «Перечень мероприятий муниципальной  программы»  в таблице сумму  на 2020 год «10,0» изменить на «20,0»;  в графе «Всего (тыс. руб.)»  сумму «145,0» изменить на «155,0»; строке 1 таблицы сумму  на 2020 год «10,0» изменить на «20,0»;  в графе «Всего (тыс. руб.)»  сумму «145,0» изменить на «155,0»; строке 1.2. таблицы сумму  на 2020 год «10,0» изменить на «20,0»;  в графе «Всего (тыс. руб.)»  сумму «145,0» изменить на «155,0»;
1.3. В разделе 2 статье 1
-пункт 1.1. «паспорт подпрограммы» строке 7 таблицы объем ассигнований местного бюджета на реализацию подпрограммы сумму «145,0» изменить на «155,0»; сумму на 2020 год  «10,0 тыс. рублей» изменить на «20,0 тыс. рублей»;
- пункте 1.4. «Объёмы и источники финансирования» абзац 2 изложить в новой редакции :
«Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы за счет средств местного бюджета в 2017 - 2025 годах составит 155,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 10,0 тыс. рублей;
2018 год – 25,0 тыс. рублей;
2019 год – 50,0 тыс. рублей;
2020 год – 20,0 тыс. рублей;
2021 год – 10,0 тыс. рублей;
2022 год – 10,0 тыс. рублей;
2023 год – 10,0 тыс. рублей;
2024 год – 10,0 тыс. рублей;
2025 год – 10,0 тыс. рублей;.»
            - в таблице 1 в строке «Бюджет поселения» в графе «Всего» сумму «145,0» изменить на «155,0»;сумму на 2020 год «10,0» изменить на «20,0»; строке «Итого» в графе «Всего» сумму «145,0» изменить на «155,0»; сумму на 2020 год «10,0» изменить на «20,0»;
           - в таблице 2 строке 1.2. в графе «Всего (тыс. руб.)»  сумму «145,0» изменить на «155,0»; сумму  на 2020 год «10,0» изменить на «20,0»;  строке «Итого» в графе «Всего (тыс. руб.)»  сумму «145,0» изменить на «155,0»; сумму на 2020 год «10,0» изменить на «20,0»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.В.Нестеренко